† ἡ πολιορκία τῆς  
 ὠκεανῶ.

Padus.

Boij.  
 Insubres.  
 Gætate.  
 Senones.

Mediolanum.

Verona.  
 Brixia.  
 Mantua.  
 Regium.  
 Comum.  
 Pomp. Strabo.

Nouocomises.  
 Aduas flu.  
 Adula mons.

Patauium.

Medoacus.  
 Rhauenna.

Alinum. & multum fructum edit, annis uero quatuor aut quinque corrumpuntur. Alinum  
 Butrium. quoque in palude est, similem Rhauennæ situm habens, quo interuallo Butrium  
 Spina. Rhauennæ castellum est, & Spina, hoc quidem tempore uiculus, at quondam Gre  
 Spinensiu the- ca ciuitas, & quidem celebris in Delphis Spinensiu thesaurus comonstratur, aliaque  
 saurus. de ipsis memoriae mandata sunt, nempe apud quos maris erat imperium. Eam (ut  
 Rhauennæ co- traditur) unda maris alluerat, nunc locus LXXX. à mari stad. distans, in mediter-  
 ditores. ranea iacet. Rhauenna à Thessalis condita perhibetur. Cum autem Thuscorum ini-  
 iurias ferre nequirent, Umbros quosdam ultro assumpserunt, qui & hoc tempore  
 urbem inhabitant, ipsi uero domum rediere. Hæc autem maiori ex parte paludibus  
 Epiterpum. ita continentur, ut inundationes habeant, Epiterpum, Ordia, Adria, & Vcetia, &  
 Ordia. alia huius generis oppidula. Quæ cum minus à paludibus uentur, modicis sur-  
 Adria. sum nauigationibus mari uicina sunt. Adriam quidem inclytam ciuitatem fuisse  
 Vcetia. memoriae proditum est, à cuius nomine modica transpositione sumpta, & sinus  
 Adriaticus si- appellatus est Adriaticus. Aquileia sinui proxima à Romanis condita est, incum-  
 nus. bentibus imposta barbaris. Ad eam flumine aduerso onerarijs nauigatur nauis-  
 Aquileia. bus, per Natisonem fluuium plus stad. LX. Gentes ad Istrum Illyricæ ad ipsum  
 Natiso. subuehuntur emporium. Conuectant autem res hi sanè maritimas, uinum li-  
 gneis dolijs, quæ plaustris imponunt, oleum præterea, illi autem mancipia, pecora,  
 pelles. Extra Venetiæ quidem fines Aquileia est, quæ flumine ab Alpibus descen-  
 dente determinatur, per quod sursum nauigatur stad. mille & CC. ad urbem usque  
 Noreia. Noreiam, ubi Cn. Carbo, collatis aduersus Cimbros signis, re infecta discessit. Lo-  
 Cn. Carbo. cus autem est ad purgandum aurum natura idoneus, nec minus ad ferri fabricas.  
 Diomedis tem- In ipsoque sinu Diomedis est templum, opus sanè memorabile, et Timauus portus,  
 plum. & lucus miro decore, septemque adsunt fluuiatilis aquæ fontes, mare mox irrumpen-  
 Timauus. tes, lato & profundo sanè fluuio, è quibus reliquos uno duntaxat excepto, salvas  
 Maris fons & habere aquas, Polybius author est, locumque ipsum maris fontem, & matrem ab in-  
 mater. digenis uocari. Timauus (ut ait Posidonius) è montibus delatus, decidit in pro-  
 fundum, deinde infra terram absorptus stad. circiter C. & XXX. erumpit in mare.  
 De Diomedis autem potentatu hoc in mari, & Diomedæ testantur insulæ, &  
 quæ in Daunia gente, & circa equestre Argos memoriae prodita sunt, de quibus  
 quoad historiae utile futurum est, scriptis aperiemus. Reliqua uero permulta fabu-  
 lis uulgata, uel ficta alium in modum absint. Sicuti quæ ad Phaëthontem & soror-  
 Heliades. res Heliades, in populos conuersas arbores, circa amnem Eridanum, qui nullibi ter-  
 Eridanus. rarum existit, cum uicinus Pado dicatur. Itemque ferentes electra insulas, ante amnem  
 Electrides in- Padum iacentes, in quibus & Meleagrides sint. Horum enim nihil in locis ipsis  
 sula. extat. In Venetis sane quidam Diomedis insignes existunt honores. Nam candi-  
 Meleagrides. dus illi immolatur equus, duo præterea luci monstrantur, alter Iunoni Argiua, al-  
 Diomedis. ter Dianæ Aetoliæ dicatus. Insuper fabulantur, in hisce luci feras ita mansuescere,  
 equus. ut cerui lupis aggregentur, aduentantiumque hominum eas manus demulcentes pa-  
 Ferarum man- ti. Quod si quas canes insectentur, ubi huc confugerint, ab insectatione cessare. Fa-  
 suetudo. ma uero est, celebrem admodum fuisse quempiam, qui in faciendis uadimonijs,  
 studio non mediocri teneretur, qua ex re, & hominum iocis carperetur. Is igitur in  
 uenatores fertur incidisse, qui irretitum haberent lupum, & illis per iocum rogan-  
 tibus, uellet ne pro lupo uadem se constituere: ut illata ab eo damna persolueret, sic  
 Fideiussor pro è retibus beluam dimissuros. Fideiubere sese confessus est. Emissum deinde lupum  
 lupo. magnum